

RCS : MARSEILLE

Code greffe : 1303

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de MARSEILLE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2016 B 02416

Numéro SIREN : 493 451 280

Nom ou dénomination : 4G MOTO

Ce dépôt a été enregistré le 07/08/2020 sous le numéro de dépôt 11826

Greffes du tribunal de commerce de Marseille



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 07/08/2020

Numéro de dépôt : 2020/11826

Déposant :

Nom/dénomination : 4G MOTO

Forme juridique : Société à responsabilité limitée

N° SIREN : 493 451 280

N° gestion : 2016 B 02416

① **BILAN - ACTIF**

DGFIP N° 2050 2020

MOTO

THYMENES

13001 MARSEILLE

Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois *

12

Durée de l'exercice précédent *

12

5 1 2 8 0 0 0 0 4 1

Néant ☐ *

		Exercice N, clos le.		N-1	
		31122019		31122018	
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3	Net 4
(I)	AA				
	AB		AC		
	CX		CQ		
res	AF	13 215	AG 9 629	3 586	7 794
	AH		AI		
orelles	AJ		AK		
	AL		AM		
	AN		AO		
	AP		AO		
	AR	41 949	AS 29 886	12 063	17 692
relles	AT	64 684	AU 49 677	15 008	7 575
	AV		AW		
	AX		AY		
	CS		CT		
	CU		CV		
is	BB		BC		
	BD		BE		
	BF		BG		
ières *	BH	2 049	BI	2 049	2 049
L (II)	BJ	121 897	BK 89 193	32 704	35 110
ts	BL		BM		
ns	BN		BO		
vices	BP		BQ		
	BR		BS		
	BT	31 343	BU	31 343	32 968
ndes	BV		BW		
3) *	BX	1 000	BY	1 000	7 301
	BZ	67 528	CA	67 528	6 186
versé	CB		CC		
nt (.....)	CD		CE		
	CF	10 798	CG	10 798	11 061
) *	CH	18 666	CI	18 666	5 586
L (III)	CJ	129 336	CK	129 336	63 103
er (IV)	CW				
is (V)	CM				
(VI)	CN				
I à VI)	CO	251 233	1A 89 193	162 040	98 214
		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		(3) Part à plus d'un an : CR	
		Stocks :		Créances :	



[Handwritten signature]

l'entreprise <u>SAS 4G MOTO</u>		Néant ☐ *	
		Exercice N	Exercice N-1
el (1) * (Dont versé : 27 550.....)	DA	27 550	27 550
on, d'apport, ...	DB		
* (dont écart d'équivalence ☐ EK)	DC		
	DD	2 755	2 755
ntractuelles	DE		
* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours ☐ BI)	DF		
(Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* ☐ EJ)	DG	16 737	16 737
	DH	(69 264)	(71 504)
CE (bénéfice ou perte)	DI	(97 094)	2 240
ent	DJ		
	DK		
TOTAL (I)	DL	(119 316)	(22 222)
itres participatifs	DM		
	DN		
TOTAL (II)	DO		
	DP		
	DQ		
TOTAL (III)	DR		
vertibles	DS		
res	DT		
des établissements de crédit (5)	DU	10 896	9 541
ères divers (Dont emprunts participatifs ☐ EI)	DV	22 924	17 791
s sur commandes en cours	DW		
ptes rattachés	DX	196 671	68 844
	DY	50 865	24 261
s et comptes rattachés	DZ		
	EA		
e (4)	EB		
TOTAL (IV)	EC	281 356	120 436
f *	ED		
TOTAL GENERAL (I à V)	EE	162 040	98 214
orporé au capital	IB		
le de réévaluation (1959)	IC		
uation libre	ID		
valuation (1976)	IE		
plus-values à long terme *	EF		
és d'avance à moins d'un an	EG	281 356	120 436
ourants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.



[Handwritten signature]

RG MOTO				Néant ☐ *	
		Exercice N			
France		Exportations et livraisons intracommunautaires		Total	Exercice (N-1)
	FA	28 360	FB	FC	12 929
	FD		FE	FF	
*	FG	717 021	FH	FI	663 129
	FJ	745 381	FK	FL	676 059
				FM	
				FN	
				FO	
t provisions, transfert de charges * (9)				FP	1 310
				FQ	I
Total des produits d'exploitation (2) (I)				FR	677 369
npris droits de douane) *				FS	32 236
es)*				FT	(6 848)
autres approvisionnements (y compris droits de douane) *				FU	
remières et approvisionnements)*				FV	
nes (3) (6 bis) *				FW	578 032
similés *				FX	2 167
				FY	52 026
				FZ	18 330
{ - dotations aux amortissements *				GA	14 760
{ - dotations aux provisions				GB	
otations aux provisions *				GC	
ges : dotations aux provisions				GD	
				GE	278
Total des charges d'exploitation (4) (II)				GF	690 981
N (I-II)				GG	(13 613)
sférée * (III)				GH	
ansféré * (IV)				GI	
ations (5)				GJ	
bilières et créances de l'actif immobilisé (5)				GK	
imilés (5)				GL	
sferts de charges				GM	
e				GN	
valeurs mobilières de placement				GO	
Total des produits financiers (V)				GP	
rtissements et provisions *				GQ	
(5)				GR	346
e				GS	
valeurs mobilières de placement				GT	
Total des charges financières (VI)				GU	346
- VI)				GV	(346)
NT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)				GW	(13 959)

(RENV. VOUS CONCERNEZ) * Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.



MOTO				Néant ☐ *			
				Exercice N		Exercice N-1	
opérations de gestion				HA		13 900	
opérations en capital *				HB		12 500	
transferts de charges				HC			
Total des produits exceptionnels (7) (VII)				HD		26 400	
opérations de gestion (6 bis)				HE	37 804	488	
opérations en capital *				HF	5 776	9 713	
aux amortissements et provisions (6 ter)				HG			
Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)				HH	43 580	10 201	
(VII - VIII)				HI	(43 580)	16 199	
s de l'entreprise (IX)				HJ			
(X)				HK			
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)				HL	745 553	703 768	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)				HM	842 647	701 529	
des produits - Total des charges)				HN	(97 094)	2 240	
sur opérations à long terme				HO			
ons immobilières				HY			
afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)				IG			
ier *				HP			
bilier				HQ			
es à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)				IH			
s entreprises liées				IJ			
entreprises liées				IK			
nes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)				HX			
scriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)				RC			
25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)				RD			
(dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS) A5				A1	171	1 310	
ssions de brevets, de licences (produits)				A2			
ssions de brevets, de licences (charges)				A3			
ives A6 obligatoires A9				A4	276	278	
dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite A8							
tionnels (Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le				Exercice N			
				Charges exceptionnelles		Produits exceptionnels	
				37 804			
				5 776			
				Exercice N			
es sur exercices antérieurs :				Charges antérieures		Produits antérieurs	



stats financiers au 31/12/2019

ANNEXE



A stylized handwritten signature in black ink.

les et Méthodes Comptables

ls de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales et dans le respect du principe de prudence.

e présente un total de **162 040** euros.

at, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **745 553** euros et un euros, dégageant ainsi un **résultat** de **-97 094** euros.

é débute le **01/01/2019** et finit le **31/12/2019**.
mois.

érales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :
l'exploitation.
des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
e des exercices.

e retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des

dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été

odes utilisées sont :

corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, immobilisations) ou à leur coût de production.

pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de on des biens.

mortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le essoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision tituée du montant de la différence.



les et Méthodes Comptables

urs

Marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais

rs de production ont été évalués à leur coût de production.

dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour
déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur

tes

ettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés
es elles étaient susceptibles de donner lieu.

présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute,
es comptables.

bles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

s d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais
les différents comptes de charge correspondant à leur nature.



Immobilisations

	Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2019
		Augmentations		Diminutions		
		Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
ement	13 215					13 215
RELLES	13 215					13 215
agement industriels divers nobilier	41 949 70 652 3 180		15 533 1 042		25 723	41 949 60 463 4 222
ELLES	115 781		16 575		25 723	106 633
ce	2 049					2 049
cières	2 049					2 049
TOTAL	131 045		16 575		25 723	121 897

Amortissements

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2019
		Dotations	Diminutions	
ement	5 421	4 208		9 629
RELLES	5 421	4 208		9 629
aménagement ustriels	24 257	5 630		29 886
ement divers	63 077	3 048	19 947	46 178
divers	3 180	318		3 498
ELLES	90 513	8 997	19 947	79 563
TOTAL	95 934	13 205	19 947	89 193

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						
Dotations			Reprises			Mouvement net des amortissement à la fin de l'exercice
Différentiel de durée et aut	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et aut	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
nt						
g. iels						
n						



[Signature]

Provisions

	Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2019
et pétroliers				
érogatoires				
stallation				
s				
res				
ations				
randes révisions				
r congés à payer				
CHARGES				
en équivalence				
ipation				
nancières				
dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon C.G.I.				



Créances et Dettes

	31/12/2019	1 an au plus	plus d'1 an
opations	2 049		2 049
es prêtés	1 000	1 000	
nes sociaux	2 000	2 000	
assimilés	16 097	16 097	
	49 431	49 431	
	18 666	18 666	
TOTAL DES CREANCES	89 243	87 195	2 049
e s d'exercice sociés (personnes physiques)			

	31/12/2019	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
n max. à l'origine				
s 1 an à l'origine	10 896	10 896		
ers	196 671	196 671		
	402	402		
nes sociaux	5 916	5 916		
	42 922	42 922		
tes rattachés	1 624	1 624		
	22 924	22 924		
untés				
S DETTES	281 356	281 356		
ce	15 276			
ercice	13 920			
es physiques)	15 000			



Produits à recevoir

		31/12/2019
cevoir		45 927
NIR	45 927	45 927



Charges à payer

		31/12/2019
payer		2 464
comptes rattachés		840
ARVENUE	840	
ales		1 624
AYER	1 624	



Produits constatés d'avance

	Période	Montants	31/12/2019
EXPLOITATION			
FINANCIERS			
EXCEPTIONNELS			
TOTAL			



Charges constatées d'avance

	Période	Montants	31/12/2019
- EXPLOITATION		18 666	18 666
FINANCIERES			
EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			18 666



Capital social

31/12/2019	Nombre	Val. Nominale	Montant
	2 755,00	10,0000	27 550,00
		0,0000	
		0,0000	
	2 755,00	10,0000	27 550,00



[Handwritten signature]

4G MOTO
Société par actions simplifiée
au capital de 27 550 euros
Siège social : 1 Rue Euthymènes
13001 MARSEILLE
493 451 280 RCS Marseille

SEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 5 JUIN 2020

olution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre

LUTION

e décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2019
euros de la manière suivante :

	-97 093,85 euros
érieur :	-69 264,42 euros
erves :	
s réserves"	16 737,06 euros
ouveau"	-97 093,85 euros
621,21 euros	

oi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende
re des trois derniers exercices.

Générale Ordinaire Annuelle du 5 juin 2020

loptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente
Société GARCIA et Frères

Pour copie certifiée conforme délivrée le 07/08/2020
Page 18 sur 18

